
 

UCHWAŁA XLVIII/481/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/234/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 2013 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej zbiornikiem asenizacyjnym 

wyłączonym z eksploatacji położonej w miejscowości Omulna, obręb Żółtnica stanowiącej 

własność Gminy Szczecinek oznaczonej numerem działki 695/17 o powierzchni 0,1224 ha”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2017-11-07T11:08:47+0100




